a.5) será admitida a somatória dos atestados para comprovação do valor mínimo exigido. 

24.19 É vedada a participação de empresas em regime de consórcio, qualquer seja a forma de 
constituição. 

25. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

25.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 24.829.599,08 (vinte e quatro milhões e oitocentos 
e vinte e nove mil e quinhentos e noventa e nove reais e oito centavos) e decorre dos seguintes preços estimados 
por item (órgão participante): 

ITEM ÓRGÃO SUBITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$) 

01 Município de ASSIS 1 Peças 5.323.000,00 

2 Serviços 3.722.800,00 

TOTAL (R$) 1+2 R$9.045.800,00 

ITEM ÓRGÃO SUBITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$)